
Óraszám Kredit Vizsga Oktató

RE-EGL39 Gyógytestnevelés 8 2 gyj Dr. Berki Tamás

RE-EGL41 Havas tábor 0 2 gyj Domokos Mihály

RE-EGL42 Rendezvényszervezés 4 3 koll Dr. Tokodi Margaréta

RE-EGL40 Szakmai gyakorlat  IV. 4 (60) 2 gyj Nádudvari  G., Dr. Tokodi M.

RE-SPL11 Országismeret és ut.szerv. 8 2 gyj Mihály Péter

RE-SPL12 Sportmenedzsment 8 2 gyj Dr. Szabó Ferenc

RE-SPL13 Szabadidősp IV. ütős 8 2 gyj Dobó Andrea

RE-SPL14 Masszázs 8 2 gyj Szablics Péter

RE-SPL15 Rekr. terek, sp. létesítmények 4 2 koll Dr. Katona Zoltán

RE-SPL16 Animáció 8 2 gyj Dobó Andrea

RE-SPL17 Rekreációs zárótábor 0 2 gyj Dr. Katona Zoltán, Hézsőné A????

EG-SPL11 Életmód elemek 8 2 gyj Nádudvari G,. Mátó Veronika

EG-SPL12 Természetgyógyászat 8 2 gyj AEEI

EG-SPL13 Egészséges tápl, irányzat. 4 2 gyj Mátó Veronika

EG-SPL14 Munkahelyi eg.fejlesztés 8 2 gyj Dr. Lippai László

EG-SPL15 Természet és körny.kultúra 8 2 gyj Mátó Veronika

EG-SPL16 Egészségfejl. marketing 8 2 gyj Juhász Zoltán

EG-SPL17 Szabadidő és hobbitev. 8 3 gyj Pósa Gabriella

RE-EGL23 Pályatervezés és önmenedzs 8 2 gyj Dr. Szabó Ferenc

Óra I. konzultáció (02. 19-20.) III. konzultáció (03. 26-27.) IV. konzultáció (04. 16-17.) V. konzultáció (05. 14-15.)

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00 Életmód elemek M.V.

11.15-12.00 Életmód elemek N.G.

12.00-12.45 Szakmai gyakorlat  IV. T.M.

13.15-14.00

14.00-14.45

15.00-15.45

15.45-16.30

16.45-17.30

17.30-18.15

18.15-19.00

19.00-19.45

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-12.45

12.45-13.30

13.30-14.15

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-18.15

Sportmenedzsment

A hallgatónak KÖTELEZŐ egyeztetnie az oktatóval!

1. konz. 10.15-12 h; 2. konz. P 9.30-12 és 15-17

1. konz. P 15-18.15; 3. konz. Sz 8-11 h

2. konz. P 13.15-14.45; 3. konz. P 13.15-14.45

1. konz. Sz 14.45-18.45; 4. konz. Sz 14.30-18.15

4. konz. P 15-18.15; 5. konz. P 8-11 h

5. konz. P 15-18.15

4. konz. P 8-11 h; 5. konz. Sz 11.15-14.15

4. konz. Sz 8-11 h; 5. konz. Sz 8-11 h

A hallgatónak KÖTELEZŐ egyeztetnie az oktatóval!

4. konz. P 11.15-14.15; 5. konz. P 11.15-14.15

4. konz. Sz 11.15-14.30

1. konz. P 12-12.45; 2. konz. 8-9.30 és 12-12.45

1. konz. P 18.15-19.45; 2. konz. P 17-19.15; 5. konz. Sz 14.30-16.45

MasszázsMasszázs

Rendezvényszervezés

Rendezvényszervezés

Masszázs

Gyógytestnevelés

1. konz. P 13.15-14.45; 2. konz. Sz 9.30-14.15

Pályatervezés és önmenedzs

Egészséges tápl, irányzat. Egészséges tápl, irányzat.

Rekr. terek, sp. létesítmények

Rekr. terek, sp. létesítmények

Életmód elemek M.V.

Országismeret és ut.szerv.

Szabadidősp IV. ütős

Szabadidősp IV. ütős

Egészségfejl. marketing

Egészségfejl. marketing

Gyógytestnevelés

Sportmenedzsment

Animáció

 Animáció

Országismeret és ut.szerv.

Természet és körny.kultúra

Egészségfejl. marketing

Sportmenedzsment

Természetgyógyászat

Természetgyógyászat

Pályatervezés és önmenedzs

Pályatervezés és önmenedzs

Természet és körny.kultúra

Természet és körny.kultúra

Természet és körny.kultúra

Sportmenedzsment

Munkahelyi eg.fejlesztés

Munkahelyi eg.fejlesztés

Munkahelyi eg.fejlesztés

Pályatervezés és önmenedzs

Szabadidő és hobbitev.

Szombat

Egészségfejl. marketing

EBÉDSZÜNET

Munkahelyi eg.fejlesztés

Természetgyógyászat

Természetgyógyászat

Országismeret és ut.szerv.

Szabadidősp IV. ütős

Gyógytestnevelés Gyógytestnevelés

Masszázs

Sport- és rekreáció BA szak III. évfolyam

Szaktárgy

II. konzultáció (03. 05-06.)

Péntek

Szakmai gyakorlat  IV. T.M.

Szakmai gyakorlat  IV. N.G.

Életmód elemek N.G.

Szabadidő és hobbitev.

Szabadidő és hobbitev.

Animáció

Animáció

Szabadidősp IV. ütős

1. konz. Sz 11.30-14.45; 3. konz. Sz 11.30-14.45

1. konz. Sz 8-11 h; 3. konz. P 15-18.15

1. konz. P 8-10.15; 3. konz. P 8-12

2. konz. Sz 14.45-18.45; 3. konz. Sz 14.45-18.45


